et] lac. 64; + in 51 54 61 64 AMst^{var}

ipsorum] eorum 75 76 89

obsecratione] praedication[em] 64, obsecrationem 75 76 78 89 PEL^{var}, oratione 77 AMst^{AR} PEL^{var}, precatione 88*, orationes AMst^{ed}, obsecrationes PEL^B, om. PEL^{var}

pro uobis {64}] pro uestibis 58

desiderantium uos 61 88] desiderantes uestib 58*, desiderantium uestib 58^C; + uidere AMst

propter eminentem 89] propter superabundantem 61 AMst^{ed} PEL^B, propter excellentem {64} 88*, propter abundantem AMst^A; + uel excellentem 77

gratiam dei 88] gloriam dei 54 58

in uobis] in uestib 58, om. 64

9:15 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 AMst PEL SPE

gratias 88 PEL^{var}] gratia 75 76 89; + ago 51 61 64 PEL^B SPE^{ed}, + autem 78 AMst^R PEL^A

deo] + meo PEL^B

super {64}] per AMst^{var}, semper SPE^{var}

inenarrabili 54 58 {64}] enarrabili 61 75 76 88* PEL^B, inenarrabilia 89, inef fabili AMst^R, inenarrabile PEL^{var}, enarrabile PEL^{var} SPE^{var}

dono eius] deo nostro 64, eius dono 75 76 77, dona eius 89, donum eius PEL^{var}

10:1 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 AMst PEL

ipse autem ego paulus (75*)] ipse ego p[aulus] 64

obsecro uestib per mansuetudinem et 61 {64}

modestiam christi] oboedientiam christi PEL^{var}
qui] qui uel quae 77, quia 89 AMst^{var} PEL^{var}
in] ad 64 75 76 AMst, ad uel secundum 77, lac. 88*
facie quidem] faciem quidem (64) 75 76 77 (88*) 89 AMst PEL^{var}
humilis] om. PEL^{var}; + sum 58 61 77^C AMst PEL^B
inter uos AMst^R] in uobis 64 88* AMst^{ed}, om. 89; + humilis PEL^{var}
absens autem] absens uero AMst^R
confido in uobis (64)] audeo in uobis 75 76, audeo in uos 89

- 10:2 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 AMst PEL
rogo autem] precor autem 64 88*, obsecro autem 75 76, om. 89; + uos AMst^R
ne] ut non 61 75 76 77 AMst PEL^B, ut ne 89
praesens 51 54 58 61 (64) 77 88
audeam] confidentius agam 64, lac. 88*
per eam (64) AMst^R] om. 75 76 89, per 77 AMst^{ed} PEL^B
confidentiam] fiduciam (64) 75 76 77 88* 89 AMst PEL^B
qua] quam 51 54 64, qu[...] 88*, quae 89 PEL^{var}, quia AMst^{var} PEL^A; + me habere 64
existimo] existimor 51 54 58 61 75 76 77 78 88^C AMst^{var} PEL, lac. 88*, aestimor AMst^{ed}, exaestimor AMst^{AD}
audere] habere 51, audet 54, om. 64 AMst^{var}, audire 75 76 AMst^{var} PEL^{var}, lac. 88*
in quosdam (64) AMst^R] lac. 88*, in aliquos AMst^{ed} PEL^B
qui arbitrantur] arbitrantes uel existimantes 77, lac. 88*, qui arbitrabantur AMst^{var}
nos] de nobis 61 77, lac. 88*
tamquam 77] quas[i] 64, lac. 88*, quod tamquam 89 PEL^B, om. AMst
secundum carnem (64)
ambulemus] militamus 61, ambulantes 77 88*, ambulamus (64) 88^C, ambulare AMst